MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

Edital nº 002/2020- PROCISA/UFRR.                    Boa Vista - RR, 22 de janeiro de 2020.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE - PROCISA, torna público a RETIFICAÇÃO DO ITEM 14, referente ao

CRONOGRAMA do processo seletivo 2020, descrito no EDITAL 016/2019 -

PROCISA/UFRR, como segue:

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

Atividades  Data

Divulgação do Edital  18/12/2018

Período de Impugnação do Edital  18 a 19/12/2019

Inscrições  07 a 28/01/2020

Pedido de isenção da taxa de inscrições  07 a 10/01/2020

Resultado do pedido de isenção da taxa de inscrições  14/01/2020

Recurso do pedido de isenção da taxa de inscrições  15/01/2020

Resultado do recurso do pedido de isenção da taxa de inscrições  17/01/2020

Homologação das inscrições  31/01/2020

Recursos à homologação das inscrições  03/02/2020

Resultados dos recursos das inscrições  05/02/2020

Prova Escrita  10/02/2020

Resultado da Prova Escrita  27/02/2020

Recurso à Prova Escrita  28/02/2020

Resultado dos Recursos e Classificação Final da Prova escrita  02/03/2020

Entrega do Curriculum Lattes

(somente para candidatos aprovados na Prova Escrita)

02 a 03/03/2020

Resultado da Análise do Curriculum Lattes  10/03/2020

Recurso à Análise do Curriculum Lattes  11/03/2020

Resultado dos Recursos da Análise de Curriculum Lattes  13/03/2020

Publicação do Resultado Final  17/03/2020

Prof.ª Dr.ª Fabíola Christian A. Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº. 600/2019-GR